



R.K.Ejendomme ApS

Svaneparken 2B, 7430 Ikast

CVR-nr. 39 96 68 83

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2023.

Rafal Jedrzycki
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	R.K.Ejendomme ApS Svaneparken 2B 7430 Ikast
	CVR-nr.: 39 96 68 83
	Stiftet: 24. oktober 2018
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Rafal Jedrzycki
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	SparNord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med opkøb, renovering og salg af ejendomme samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.517 mod 2.188.474 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.185 mod 215.913 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste	16.517	2.188.474
1 Personaleomkostninger	-1.356	-1.902.095
Resultat før finansielle poster	15.161	286.379
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.976	-1.122
Resultat før skat	10.185	285.257
Skat af årets resultat	0	-69.344
Årets resultat	10.185	215.913
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.185	215.913
Disponeret i alt	10.185	215.913

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
Deposita		100.654	100.654
Finansielle anlægsaktiver i alt		100.654	100.654
Anlægsaktiver i alt		100.654	100.654
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		416.960	780.210
Periodeafgrænsningsposter		17.696	3.123
Tilgodehavender i alt		434.656	783.333
Likvide beholdninger		1.921	31.320
Omsætningsaktiver i alt		436.577	814.653
Aktiver i alt		537.231	915.307

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		364.432	354.247
Egenkapital i alt		414.432	404.247
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	20.000
Selskabsskat		60.082	76.832
Anden gæld		50.717	414.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		122.799	511.060
Gældsforpligtelser i alt		122.799	511.060
Passiver i alt		537.231	915.307

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	354.247	404.247
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.185	10.185
	50.000	364.432	414.432

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.356	1.722.401
Pensioner	0	168.144
Andre omkostninger til social sikring	0	11.550
	1.356	1.902.095
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.976	1.122
	4.976	1.122
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 30 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 3 t.kr.		
